
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 36 lì 18-01-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 14 del 18-01-2019

Oggetto: GAL Terre dell'Etna e dell'Alcantara. Liquidazione  quota spese di gestione
anno 2018.

Il Responsabile di Area

Richiamata la deliberazione n.20/2009 con la quale il Consiglio Comunale approvava l'adesione al
Gruppo di Azione Locale del Consorzio GAL Terre dell'Etna e dell'Alcantara S.c.a.a.r.l;
Vista la determinazione Reg. Gen.n.110 del 04.09.2018 di impegno della quota delle spese di
gestione dovute per l'anno 2018;
Ravvisato doversi provvedere alla liquidazione della somma di € 882,35 così impegnata,
imputando la relativa spesa al cap.10860, Miss.14, Prog.1,Tit.I del bilancio 2018/2020, esercizio
2019 RR.PP. (imp. 123/2018 );
Visto l' O.A.EE.LL.vigente nella Regione Siciliana;

    DETERMINA

a) di liquidare, per le motivazioni di cui in premessa, al GAL Terre dell'Etna e dell'Alcantara
S.c.a.a.r.l la quota delle spese di gestione dovute per l'anno 2018, nel rispetto dell'art.8 dello
Statutoapprovato con deliberazione consiliare di adesione n.20/2009;
b) di imputare la spesa di euro 882,35 al cap.10860, Miss.14, Prog.1,Tit.I del bilancio 2018/2020,
esercizio 2019 RR.PP. ( imp. 123/2018 );
c) di emettere mandato di pagamento con bonifico bancario come da coordinate comunicate dalla
Società di che trattasi

DISPONE

la trasmissione della presente al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria e Tributaria  per i
provvedimenti di competenza nonchè l’invio di copia all’ufficio di Segreteria per la pubblicazione
all’Albo Pretorio Online dell’Ente nelle forme di rito.

Il Responsabile del Procedimento
     Dott.ssa Filippa Barbagallo

  Il Responsabile dell' Area Amministrativa-Affari Generali



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 36 lì 18-01-2019

               Dott.ssa Annamaria Costa 


